
BR. 011 – 4/2010  
 

 
Zarządzenie Nr 63/2010 

Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 
z dnia 30 wrze śnia 2010 r. 

 
w sprawie likwidacji zakładu w Instytucie Techniczn ym 
 

 

Na podstawie § 14 ust. 2 oraz § 21 ust. 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Nowym Sączu  zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Z dniem 30 września 2010 roku likwiduje się Zakład Fizyki w Instytucie Technicznym 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu.  
 

§ 2 
 

Zobowiązuje się Dyrektora Instytutu do przeniesienia pracowników likwidowanego 
zakładu do innych zakładów funkcjonujących w Instytucie. 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Instytutu Technicznego. 
  

§ 4 
 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia zleca się Prorektorowi ds. studenckich                    
i kształcenia.  
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


